
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7780

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 07:57:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 652023

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 09:11:00
Objeto:
Aquisição de veículo destinado às UAPSF MARLI SAILA MONTANADO LAGO ALBUQUERQUE e
UAPSF SIVANILDA RODRIGUES DE SOUZA PULSIDES do Município de Pérola, conforme proposta
de aquisição sob o nº09350.598000/1180-02 do Ministério da Saúde.
Resumo:
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 30/2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 30/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b05d3ef6220e5e6115883ec31aa1f32.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48903aee0c38ea4e2846bbe1d4c4f255.pdf

